客户信息保密协议

甲方：黄海贸易有限公司     　　乙方：镇江市巨灵鸟软件有限公司
为了保护甲方在使用乙方提供的ERP软件产品时所涉及到的商业信息，经双方友好协商，甲乙双方签订如下协议：

甲方商业信息的定义：

　　甲方商业信息是指所有保存在电脑中的以电子形式存在的与甲方生产经营相关的数据资料，包括(但不限于)客户信息、供应商信息、销售信息、采购信息、财务信息、库存信息等。上述信息包括从2015年9月1日开始，甲方与乙方因ERP合作，乙方得到甲方的所有信息。
　　乙方保证采取所有必要的方法对甲方提供的商业信息进行保密，包括(但不限于)执行和坚持令人满意的作业程序来避免非授权透露、使用或复制商业信息。甲方保证不向任何第三方透露本协议的存在或本协议的任何内容。

　　乙方同意如下内容：

　　1、甲方所透露的商业信息只能被乙方用于向甲方提供的ERP软件产品开发、维护工作的需要;

　　2、不能将甲方所透露的商业信息用于其它任何目的;

　　3、除乙方的高级职员和直接参与本项工作的普通职员之外，不能将甲方商业信息透露给其它任何人;

　　4、无论如何，不能将甲方商业信息的全部或部分进行复制或仿造;乙方应当告知并以适当方式要求其参与本项工作之雇员遵守本协议规定，若参与本项工作之雇员违反本协议规定，乙方应承担连带责任。

甲方同意如下内容：

1、自本协议签订之日起，一次性支付给乙方人民币3仟元整作为保密费。
乙方保密的义务不适用于下列情况：

1、有书面材料证明，该商业信息已经被乙方之外的他方公开;有书面材料证明，乙方通过合法手段从第三方在未受到任何限制的情况下获得该商业信息。

　　如果发生乙方违约，双方同意如下内容：

　　1、乙方应当按照甲方的指示采取有效的方法对该商业信息进行保密，所需费用由乙方承担;

　　2、乙方除应依法负损害赔偿责任外，还需支付甲方违约金计人民币5万元整。
保密期限：

　　保密期限为自甲方与乙方合作之日起至甲方停止使用乙方提供的ERP软件产品之日截止。

　　适用法律：

　　本协议受中华人民共和国法律管辖，并在所有方面依其进行解释。

　　生效及其它事项：

　　本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

　　本协议签订于 2016年6月7日，于签订之日生效，任何于协议签订前经双方协商但未记载于本协议之事项，对双方皆无约束力。

　　未尽事宜由双方友好协商解决。

甲方：  黄海贸易有限公司

乙方：镇江市巨灵鸟软件有限公司
签字(盖章)：

签字(盖章)：